በኢ.ፌ.ዲ.ሪ. ጠቅላይ ፍ/ቤት የፌዴራል ፍ/ቤቶች የፍርድ አፈጻጸም ዳይሬክቶሬት

የንግድ ምልክት ምዝገባ እድሳት ማስታወቂያ

1 የአመልካች ስም:- የኒሌቮር ፒኤልሲ (Unilever PLC) የአመልካች አድራሻ:- Port Sunlight, Wirral, Merseyside, United Kingdom
2 የዕድሳት ዘመን:- ከ 02/11/2013 ዓ.ም. እስከ 02/11/2020 ዓ.ም.
3 ምልክት:- GEISHA የማመልከቻ ቁጥር: FTM/4004 ዓለም አቀፍ ምድብ:- 3
6 የንግድ ምልክቱ የቀለም ዓይነት፣ የብቸኝነት መብት ያለመጠየቅ መግለጫ ካለ እና የሚሸፍናቸውን ምርቶች ለማወቅ ሚያዝያ 14 ቀን 2007 ዓ.ም በአዲስ ዘመን ጋዜጣ ሽልዩም LXXIV ቁ. 224 የወጣውን የምዝገባ ማስታወቂያ ይመልከቱ። ምዝገባው ጸንቶ በሚቆይበት ወቅት፣ ባለቤቱን ሳያስፈቅድ፣ በዚህ የንግድ ምልክት በሚገለገል ወይም አስመስሎ በሚሰራ ማንኛውም ግለሰብ ወይም የሕግ ሰውነት ያለው ተቋም ላይ በሕግ ክስ እንደሚመሠረትበት እናሳውቃለን።

የኢትዮጵያ አዕምሯዊ ንብረት ጽ/ቤት
ADDIS ZEMEN VOI-LXXXII No-019 19/1/2015 (29/9/2022)

የንግድ ምልክት ምዝገባ እድሳት ማስታወቂያ

1 የአመልካች ስም:- ማኪይን ፋድስ ሊሚትድ (McCain Foods Limited) የአመልካች አድራሻ:- 8800 Main Street, Florenceville-Bristol, New Brunswick E7L 1B2, Canada
2 ምልክት:-
3 የዕድሳት ዘመን:- ከ14/11/2013 ዓ.ም እስከ 14/11/2020 ዓ.ም
4 የማመልከቻ ቁጥር: FTM/4173
5 ዓለም አቀፍ ምድብ:- 29፣ 30 እና 32
6 የንግድ ምልክቱ የቀለም ዓይነት፣ የብቸኝነት መብት ያለመጠየቅ መግለጫ ካለ እና የሚሸፍናቸውን ምርቶች ለማወቅ ሐምሌ 3 ቀን 2007 ዓ.ም በአዲስ ዘመን ጋዜጣ ሽልዩም LXXIV ቁ. 303 የወጣውን የምዝገባ ማስታወቂያ ይመልከቱ። ምዝገባው ጸንቶ በሚቆይበት ወቅት፣ ባለቤቱን ሳያስፈቅድ፣ በዚህ የንግድ ምልክት በሚገለገል ወይም አስመስሎ በሚሰራ ማንኛውም ግለሰብ ወይም የሕግ ሰውነት ያለው ተቋም ላይ በሕግ ክስ እንደሚመሠረትበት እናሳውቃለን።

የኢትዮጵያ አዕምሯዊ ንብረት ጽ/ቤት
ADDIS ZEMEN VOI-LXXXII No-019 19/1/2015 (29/9/2022)

የንግድ ምልክት ምዝገባ እድሳት ማስታወቂያ

1 የአመልካች ስም:- ኮርቲና ኤንቪ (CORTINA NV) የአመልካች አድራሻ:- Meersbloem-Melden 42, 9700, Oudenaarde, Belgium
2 የዕድሳት ዘመን:- ከ 1/09/2013 ዓ.ም. እስከ 1/09/2020 ዓ.ም.
3 ምልክት:- SAFETY JOGGER
4 የማመልከቻ ቁጥር: FTM/4393
5 ዓለም አቀፍ ምድብ:- 9 እና 25
6 የንግድ ምልክቱ የቀለም ዓይነት፣ የብቸኝነት መብት ያለመጠየቅ መግለጫ ካለ እና የሚሸፍናቸውን ምርቶች ለማወቅ ግንቦት 29 ቀን 2010 ዓ.ም በአዲስ ዘመን ጋዜጣ ሽልዩም LXXVII ቁ. 236 የወጣውን የምዝገባ ማስታወቂያ ይመልከቱ። ምዝገባው ጸንቶ በሚቆይበት ወቅት፣ ባለቤቱን ሳያስፈቅድ፣ በዚህ የንግድ ምልክት በሚገለገል ወይም አስመስሎ በሚሰራ ማንኛውም ግለሰብ ወይም የሕግ ሰውነት ያለው ተቋም ላይ በሕግ ክስ እንደሚመሠረትበት እናሳውቃለን።